



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 508 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse: Håndverkveien 4
1820 SPYDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingrid Charlotta Grähs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	149 528	140 556
Sum kostnader		149 528	140 556
Driftsresultat		-149 528	-140 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3, 9	10 685 641	6 938 231
Annen renteinntekt			4 612
Annen finansinntekt			16 046
Sum finansinntekter		10 685 641	6 958 889
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 10	2 740 969	8 511 780
Annen rentekostnad		25 427	37 853
Annen finanskostnad	3	288 164 000	
Sum finanskostnader		290 930 396	8 549 633
Netto finans		-280 244 755	-1 590 744
Ordinært resultat før skattekostnad		-280 394 283	-1 731 300
Ordinært resultat etter skattekostnad		-280 394 283	-1 731 300
Årsresultat		-280 394 283	-1 731 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-280 394 283	-1 731 300
Totalresultat		-280 394 283	-1 731 300
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	6	-280 394 283	-1 731 300
Sum overføringer og disponeringer		-280 394 283	-1 731 300



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	3	34 753 657	264 973 652
Sum finansielle anleggsmidler		34 753 657	264 973 652
Sum anleggsmidler		34 753 657	264 973 652
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	4 909 636	6 938 231
Sum fordringer		4 909 636	6 938 231
Sum omløpsmidler		4 909 636	6 938 231
SUM EIENDELER		39 663 293	271 911 883
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	10 040 000	10 000 000
Overkurs	6	284 960 000	
Annen innskutt egenkapital	6		35 000 000
Sum innskutt egenkapital		295 000 000	45 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-277 122 577	3 271 706
Sum opptjent egenkapital		-277 122 577	3 271 706
Sum egenkapital		17 877 423	48 271 706



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	17 769 273	169 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		17 769 273	169 000 000
Sum langsiktig gjeld		17 769 273	169 000 000
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	4	4 016 597	54 640 177
Sum kortsiktig gjeld		4 016 597	54 640 177
Sum gjeld		21 785 870	223 640 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 663 293	271 911 883



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 517061

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 508 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse: Håndverkveien 4
1820 SPYDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingrid Charlotta Gråhs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 943 508 186
TRELLEBORG HOLDING NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	149 528	140 556
Sum kostnader		149 528	140 556
Driftsresultat		-149 528	-140 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3, 9	10 685 641	6 938 231
Annen renteinntekt			4 612
Annen finansinntekt			16 046
Sum finansinntekter		10 685 641	6 958 889
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 10	2 740 969	8 511 780
Annen rentekostnad		25 427	37 853
Annen finanskostnad	3	288 164 000	
Sum finanskostnader		290 930 396	8 549 633
Netto finans		-280 244 755	-1 590 744
Ordinært resultat før skattekostnad		-280 394 283	-1 731 300
Ordinært resultat etter skattekostnad		-280 394 283	-1 731 300
Årsresultat		-280 394 283	-1 731 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-280 394 283	-1 731 300
Totalresultat		-280 394 283	-1 731 300
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	6	-280 394 283	-1 731 300
Sum overføringer og disponeringer		-280 394 283	-1 731 300



Organisasjonsnr: 943 508 186
TRELLEBORG HOLDING NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern	3	34 753 657	264 973 652
Sum finansielle anleggsmidler		34 753 657	264 973 652
Sum anleggsmidler		34 753 657	264 973 652

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	3	4 909 636	6 938 231
Sum fordringer		4 909 636	6 938 231
Sum omløpsmidler		4 909 636	6 938 231

SUM EIENDELER **39 663 293** **271 911 883**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	10 040 000	10 000 000
Overkurs	6	284 960 000	
Annen innskutt egenkapital	6		35 000 000
Sum innskutt egenkapital		295 000 000	45 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	-277 122 577	3 271 706
Sum opptjent egenkapital		-277 122 577	3 271 706

Sum egenkapital **17 877 423** **48 271 706**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	4	17 769 273	169 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		17 769 273	169 000 000

Sum langsiktig gjeld **17 769 273** **169 000 000**

Kortsiktig gjeld



Kortsiktig konserngjeld	4	4 016 597	54 640 177
Sum kortsiktig gjeld		4 016 597	54 640 177
Sum gjeld		21 785 870	223 640 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 663 293	271 911 883



Organisasjonsnr: 943 508 186
TRELLEBORG HOLDING NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Trelleborg Holding Norge AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

Den norske Trelleborg-Gruppen består av morselskapet Trelleborg Holding Norge AS, og datterselskapene Trelleborg Sealing Solutions Norway AS (org. nr. 935 256 232) og Trelleborg Pipe Seals Spydeberg (org.nr. 931 704 699). I løpet av 2021 ble aksjene i datterselskapet, Trelleborg Offshore Norge AS solgt ut av Trelleborg konsernet.

Trelleborg Holding Norge AS har som formål å eie aksjer i norske og utenlandske selskaper i Trelleborg-gruppen, drive utlån og finansieringsvirksomhet for selskaper i samme konsern, samt annen virksomhet som står i forbindelse med det. Selskapet er registrert i Spydeberg, Indre Østfold kommune.

2. Oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Årsresultatet for 2021 viser et underskudd på kr -280.394.283, sammenlignet med et underskudd på kr -1.731.300 i 2020. Totalkapitalen ved utgangen av året var kr 39.663.293 sammenlignet med kr 271 911 883 i 2020. Egenkapitalandelen var 45,1 % pr. 31.12.2021, sammenlignet med 17,8 % pr. 31.12.2020.

3. Framtidig utvikling

Som et rent holdings- og finansieringsselskap påvirker utviklingen i rentenivået til en viss grad selskapets resultater. Forøvrig er selskapets hovedinntekter i form av konsernbidrag fra de andre norske selskapene i Trelleborg-konsernet. Framtidsutsiktene for de norske Trelleborg-selskapene er positive til tross for en vanskelig tid med Korona og Covid-19 som har påvirket virksomhetene i denne perioden.

4. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser i og med at den vesentligste delen av selskapets inntekter er i form av konsernbidrag i norske kroner fra de andre norske selskapene i Trelleborg-konsernet. Selskapet har derfor ikke sett noe behov for å inngå terminkontrakter eller inngå andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Kreditrisiko

Selskapet er begrenset eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet er finansiert gjennom Trelleborgkonsernets internbank. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da utestående fordringer i det alt vesentligste er krav på konsernbidrag fra de andre norske selskapene i Trelleborg-konsernet. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter.

Femneo Dokumentnøkkel: 4KUo3 NOZET-W8ZU7-S:HWV-CEDAC_CUJ73



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og eventuelle framtidige likviditetsbehov finansieres gjennom Trelleborgkonsernets internbank.

Annen risiko

I forhold til den pågående COVID-19 situasjonen så har våre datterselskaper tatt flere tiltak for å begrense risiko for spredning av smitte og dermed opprettholde produksjon og salgsvirksomhet. Disse tiltakene følger anbefalinger fra NHI, norske og utenlandske myndigheter (i de land hvor de har oppdrag) og omfatter bl.a. begrensinger på reiser, møtevirksomhet, restriksjoner på kantine, garderober, tiltak for å holde produksjonsavdelinger adskilt, utstrakt bruk av hjemmekontor, generell bevisstgjøring av ansatte mhp smitterisiko. Det er ikke registrert noen tilfeller av smitte blant ansatte, men flere ansatte har vært satt i karantene pga utenlandsopphold. Utviklingen følges nøye.

5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, og bekrefter at forutsetningen er til stede.

6. Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2021 ingen egne ansatte.

7. Ligestilling/Diskriminering

Uten egne ansatte er ligestilling og diskriminering ikke et relevant tema for selskapet

8. Ytre miljø

Selskapet er et rent holdings- og finansieringsselskap uten egen operativ virksomhet og påvirker derfor ikke det ytre miljø.

Spydeberg, 30/3 - 2022

Ingrid Charlotta Grähs
styreleder

Anders Niklas Johansson
styremedlem

Lars Ivar Leijonberg
styremedlem

Fenneo Dokumentnøkkel: 4KUB3-NOZE1-W8ZL2-5JWDV-GEEDAC-CUJZ3



PENNEO

Signaturerne i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

NIKLAS JOHANSSON

Styremedlem

Serienummer: 19730517xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-05-06 11:23:34 UTC



Charlotta Grähs

Styrets leder

Serienummer: 19710821xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-05-06 11:39:40 UTC



IVAR LEJONBERG

Styremedlem

Serienummer: 19640913xxxx

IP: 81.232.xxx.xxx

2022-05-06 11:59:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4KU63-NDZE1-W8ZL2-5JWDV-GEDAC-CUJ23

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>





Årsregnskap 2021

for

Trelleborg Holding Norge AS

Org.nr 943 508 186

Permen Dokumenttjener OHV6H-NL001-HF45KITYZO M6Y32-P2MMN



Resultatregnskap			
Trelleborg Holding Norge AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	2	149 528	140 556
Sum driftskostnader		149 528	140 556
Driftsresultat		-149 528	-140 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	10 685 641	6 938 231
Annen renteinntekt		0	4 612
Annen finansinntekt		0	16 046
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	2 740 969	8 511 780
Annen rentekostnad		25 427	37 853
Annen finanskostnad	3	288 164 000	0
Resultat av finansposter		-280 244 755	-1 590 744
Ordinært resultat før skattekostnad		-280 394 283	-1 731 300
Ordinært resultat		-280 394 283	-1 731 300
Årsresultat		-280 394 283	-1 731 300
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	6	280 394 283	1 731 300
Sum overføringer		-280 394 283	-1 731 300

Permeo Dokumenttnakkel_OHV6H-MU001-HF45K-ITZ0-06Y32-P2MMN



Balanse			
Trelleborg Holding Norge AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	3	34 753 657	264 973 652
Sum finansielle anleggsmidler		34 753 657	264 973 652
Sum anleggsmidler		34 753 657	264 973 652
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	4 909 636	6 938 231
Sum fordringer		4 909 636	6 938 231
Sum omløpsmidler		4 909 636	6 938 231
Sum eiendeler		39 663 293	271 911 883

Regnskap Dokumentnummer: 08V6H NU/001 HF4SK ITYZ0 M6Y32 P2MMN



Balanse			
Trelleborg Holding Norge AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	10 040 000	10 000 000
Overkurs	6	284 960 000	0
Annen innskutt egenkapital	6	0	35 000 000
Sum innskutt egenkapital		295 000 000	45 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-277 122 577	3 271 706
Sum opptjent egenkapital		-277 122 577	3 271 706
Sum egenkapital		17 877 423	48 271 706
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	17 769 273	169 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		17 769 273	169 000 000
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	4	4 016 597	54 640 177
Sum kortsiktig gjeld		4 016 597	54 640 177
Sum gjeld		21 785 870	223 640 177
Sum egenkapital og gjeld		39 663 293	271 911 883
30.03.2022 Styret i Trelleborg Holding Norge AS			
<u>Ingrid Charlotta Gråhs</u> styreleder	<u>Anders Niklas Johansson</u> styremedlem	<u>Lars Ivar Leijonberg</u> styremedlem	
Trelleborg Holding Norge AS			Side 4

Penning Dokumentnr: 09V6H NU001 HF45K ITYZO-M0Y32 P2MMN



PENNEO

Signaturer i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" = sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert og er listet nedenfor

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

NIKLAS JOHANSSON

Styremedlem

Serienummer: 19730517xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-05-06 11:23:34 UTC



Charlotta Grähs

Styrets leder

Serienummer: 19710821xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-05-06 11:39:40 UTC



IVAR LEIJONBERG

Styremedlem

Serienummer: 19640913xxxx

IP: 81.232.xxx.xxx

2022-05-06 11:59:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0HV65H-NU001-Hf45K-ITZ0-M6Y32-P2MMN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>





TRELLEBORG

TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
ORG. NR. 943 508 186

NOTER TIL REGNSKAPET PR 31. DESEMBER 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Notene er satt opp jmf. Lov om årsregnskap m.v. av 17. juli 1998 i henhold til reglene for små foretak.

Det utarbeides ikke eget konsernregnskap for de norske selskapene av den grunn at Trelleborg Holding Norge AS er et underkonsern med mor i EU/EØS-stat, jmf. lov om årsregnskap m.v. av 17. juli 1998, §3-7.

Konsernregnskapet hvor Trelleborg Holding Norge AS med datterselskaper inngår, er Trelleborg AB Dette kan hentes på internett: www.trelleborg.com Velg: Latest reports

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om klassifiseringen av eiendeler og gjeld og følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form.

Klassifisering av poster i regnskapet

Eiendeler som knytter seg til finansieringsvirksomheten, samt fordringer som tilbakebetales innen ett år, klassifiseres som omløpsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Valutaforhold

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Investering i datterselskap

Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I tillegg er det tatt hensyn til hvordan effekten av COVID-19 vil påvirke resultatet i datterselskapene i 2022 i vurdering av bokført verdi.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ikke hatt fast ansatte i 2021.

Revisor:

Utbetalinger til Deloitte AS, for lovpålagt revisjon, uttalelser ved kapitalforhøyelse, bistand med teknisk utarbeidelse av skattemeldingen samt annen bistand, var på kr 98 858 i 2021.

Permet: Dokumentnr: K001_QEPTX_KES3E-42231-E1H4WU-KMDDMN_XM7LE



TRELLEBORG

TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
ORG. NR. 943 508 186

Note 3 – Datterselskaper

Selskapet hadde pr 31. desember aksjer i følgende datterselskaper:

	Trelleborg Pipe Seals Spydeberg AS	Trelleborg Sealing Solutions Norway AS
Forretningskontor	Spydeberg	Oslo
Eierandel	100 %	100 %
Stemmeandel	100 %	100 %
Bokført verdi	25 000 000	9 753 657
Egenkapital	5 777 490	4 885 426
Resultat før skatt	4 911 102	681 642
Fordringer, konsernbidrag	4 909 636	5 776 005

Trelleborg Sealing Solutions Norway AS er kjøpt fra TSS Holdings Netherlands BV i november 2004. Trelleborg Pipe Seals Spydeberg AS er kjøpt fra Trelleborg Forsheda Sweden AB i september 2010.

Aksjene i Trelleborg Offshore Norge AS er solgt i 2021. Dette medførte et regnskapsmessig tap på kr 288 164 000 som er bokført som annen finanskostnad.

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld

Selskapets fordringer og gjeld er tatt opp til pålydende beløp. Fjorårets tall i parentes.

Andre fordringer består av konsernbidrag på kr 4 909 636 (kr 6 938 231).

Posten "Annen kortsiktig gjeld" består av kortsiktig gjeld kr 0, kassakreditt på kr 3 888 627, påløpte renter, kr 132 970 og utgjør totalt kr 4 016 597 (kr 54 640 177).

Langsiktig gjeld

Posten "Øvrig langsiktig gjeld" er gjeld til Trelleborg-konsernets internbank, Trelleborg Treasury AB, kr 17 769 273 (kr 169 000 000). Lånet forlenges hver 6. måned og nominell rente i 2021 har vært på 3,69%. Renter på lånet betales hvert kvartal slik at lånebeløpet ikke økes. Det er ikke stilt sikkerhet for lånet.

Periodes dokumentnr. QEPV-KES-1223-LI-HR00-KMDMN-V007E



TRELLEBORG

TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
ORG. NR. 943 508 186

Note 5 - Skattekostnad

	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
For lite avsatt skatt	0	0
Sum betalbar skatt	0	0

Det er ikke beregnet skatt for 2021 grunnet bruk av fremførbart underskudd med kr 7 769 717. Gjenstående fremførbart underskudd pr 31.12.2021 utgjør kr 4 930 875.

Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital 01.01.	10 000 000	0	35 000 000	3 271 706	48 271 706
Årets resultat				-280 394 283	-280 394 283
Gjeldskonvertering	10 000	49 990 000			50 000 000
Kontantemisjoner	20 000	199 980 000			200 000 000
Overføring	10 000	34 990 000	-35 000 000		0
Egenkapital 31.12.	10 040 000	284 960 000	0	-277 122 577	17 877 423

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Aksjekapitalen i Trelleborg Holding Norge AS består pr 31. desember av 10 000 aksjer pålydende kr 1 004.

Eierstruktur

Alle aksjene eies av det svenske selskapet, Trelleborg AB.

Note 8 - Likvide midler

Selskapet er med i Trelleborg sitt konsernkontosystem i DnB. For konsernkontosystemet er den totale innvilgede kassekreditt-rammen kr 10 000 000.

Selskapet og datterselskapene er solidarisk ansvarlig for enhver forpliktelse som måtte oppstå under konsernkontoavtalen.

Morselskapet Trelleborg AB har motsvarende stillet garanti for alle norske Trelleborgselskapers garantier.

Revisio Dokumentnr: QEP7X_KES3F-I2231_LHHWH-KMDMN_XM7LE



TRELLEBORG

TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
ORG. NR. 943 508 186

Note 9 - Annen finansinntekt

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra andre norske selskap i Trelleborg-konsernet som følger:

Trelleborg Sealing Solutions Norway AS	kr 5 776 005
Trelleborg Pipe Seals Spydeberg AS	kr 4 909 636

Note 10 – Rentekostnad til foretak i samme konsern

Renter på kr 2 740 969 til selskap i samme konsern vedrører kassekredittkonto i Trelleborg Holding Norge AS sitt konsernkontosystem i DnB, samt renter på konsernintern gjeld til Trelleborg-konsernets internt bank, Trelleborg Treasury AB

Note 11 – Hendelser etter balansedagen

I forhold til den pågående COVID-19 situasjonen så har våre datterselskaper tatt flere tiltak for å begrense risiko for spredning av smitte og dermed opprettholde produksjon. Det er ikke registrert noen tilfeller av smitte blant ansatte i de norske konsernselskapene, men flere ansatte har vært satt i karantene pga utenlandsopphold gjennom året. Utviklingen følges nøye.

Penneo Dokumentnøkkel: QEP7Y-KFS3E-IZ23I-LI/HWII/KMDMN-MX7LC